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                     ALT for damernes Designpris 
      Guldknappen 2009 
Trine Skoller/ Stella Nova 

 
– Kvinder vil altid have nye kjoler. Sådan lyder designer Trine Skollers 
kommentar til finanskrisens ellers negative indflydelse på modebranchen.  
– Jeg håber, at folk vil tænke, „Hvis jeg kun skal købe én ting, så vil jeg hellere 
købe en, som giver mening, en med historie og identitet, og som giver mig en 
glæde, frem for noget som går i stykker efter to måneder“. Hun tror på, at Stella 
Nova vil overleve på den gode idé og det skæve og unikke design.  
– I krisetider er det idéerne, der skal bære os igennem. Hvis ikke vi kommer med 
nye idéer og fremdrift og positivitet, så har vi ingenting. 
Trine Skoller/Stella Nova er gået ind i 2009 ikke alene med en smuk 
forårskollektion og masser af ideer, men også med at trodse al snak om krise ved 
at købe aktiemajoriteten af tøjfirmaet Baum & Pferdgarten. 
 
Trine Skoller/Stella Nova får ALT for damernes Designpris, Guldknappen 2009, 
fordi hun med Stella Nova har skabt en moderne designprofil, der har vokset sig 
stærkere og mere selvstændig med årene. Hun designer med hjerne og hjerte – 
tøj, der både er sjovt, excentrisk, romantisk og praktisk. Hun er designer til 
fingerspidserne, men også en dygtig forretningskvinde, som nægter at ligge 
under for „krisen”.  
 
Forårskollektionen 2009 er naturligvis fuld af kjoler og design med historie og 
positive energier.  En kollektion designeren præsenterer i forbindelse med 
overrækkelsen af prisen på ALT for damerne LIVE i Forum, København. 

 
Guldknappen, Danmarks første designpris, blev indstiftet i 1985 og har 
siden hædret designere, som er blevet både kendte og epokegørende for 
udviklingen i den danske modebranche: Susanne Rützou, Malene Birger, Margit 
Brandt og Charlotte Eskildsen/ Designers Remix Colection for blot at nævne 
nogle. I år er det 25. gang ALT for damerne uddeler Guldknappen.  
 
Selve Guldknappen er designet af Charlotte Lynggaard som en broche i 18 karat 
rødguld med et gennembrudt blondemønster og små brillanter. 
 
Chefredaktør Hanne Høiberg overrækker Guldknappen til Trine Skoller på 
ALT for damerne LIVE i Forum fredag den 20. februar kl. 17, hvor Trine 
Skoller vil kvittere med et flot modeshow.  
 
Yderligere oplysninger: 
Hanne Høiberg, chefredaktør ALT for damerne 
Tlf. 3945 7431 eller e-mail: hoiberg@altfordamerne.dk 
 
Janne Andersen, produktchef ALT for damerne 
Tlf. 3945 76 43 /mobil 20108154 eller e-mail: janne@egmontmagasiner.dk 
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ALT for damerne udgives af Egmont, en af Skandinaviens førende mediekoncerner. Vi står bag 
ugeblade, magasiner, tegneserier, bøger, film, tv-programmer, drift af biografer og tv-stationer samt 
interaktive spil, spillekonsoller og musik. Egmont udgiver medier i mere end 30 lande, har 8.000 
medarbejdere og nåede i 2007 en omsætning på 11,1 mia. DKK. 
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